
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09.10.2013г.     № 1055 

 

Об уточнении сведений о земельном участке 

 

 Рассмотрев заявление, вх. № 1-1/2013-147 от 02.10.2013г., Стрищак Ольги 

Олеговны, зарегистрированной по адресу: Волгоградская обл., Котельниковский 

район, ст. Нагавская, Карташовой Татьяны Максимовны, зарегистрированной по 

адресу: Волгоградская обл., Котельниковский район, ст. Нагавская, действующей 

по доверенности от 29.06.2012г., выданной нотариусом г. Котельниково 

Волгоградской области Губкиным Р.С. и зарегистрированной в реестре за № 1509, 

в интересах Стрищак Веры Олеговны, зарегистрированной по адресу: 

Волгоградская обл., Котельниковский район, ст. Нагавская, об уточнении 

сведений о земельном участке, в соответствии с Земельным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

административным регламентом предоставления администрацией 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

муниципальной услуги «Уточнение сведений о земельном участке (изменение 

вида разрешенного использования, адреса, уточнения местоположения границы и 

площади земельного участка)», утвержденным постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 20.08.2012г. 

№ 919, Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, администрация Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области 

постановляет: 

 

 1. Считать площадь земельного участка из категории земель населенных 

пунктов, с кадастровым номером 34:13:150001:78, расположенного по адресу: 

Волгоградская область, Котельниковский район, ст-ца Нагавская, ул. Цимлянская, 

17, равной 1780 кв. м. 

 2. Поручить Муниципальному бюджетному учреждению 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, выдать один экземпляр настоящего постановления заявителю, о чем 

сделать соответствующую запись в журнале выдачи документов. 

 

                  
 

 



 3. Рекомендовать филиалу Федерального государственного бюджетного 

учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии» по Волгоградской 

области внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую 

документацию. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Котельниковского  

муниципального района  

 

В.В. Кудинов 

 


